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Advenica vinner order värd 2,3 
MSEK från svensk myndighet 
 
Advenica har vunnit en order gällande produktområdet Data Guards 
från en svensk myndighet. Ordern avser flera ZoneGuards till ett 
värde av 2,3 MSEK. 
  
Kontrollerat informationsutbyte mellan olika domäner är av största vikt för kunder som 
hanterar känslig data. Advenicas ZoneGuard är en gateway som säkerställer att 
informationsutbytet sker enligt organisationens policys. Exempel på användning är olika typer 
av filter och validering av nätverksprotokoll. 
 
Advenica har nu fått en beställning från en svensk myndighet gällande ZoneGuard. Ordern 
som inkluderar ett 3-årigt underhåll- och supportavtal kommer att levereras omgående. 

Att kunder återkommer till oss är det högsta betyget vi kan få 
gällande servicenivå och produktkvalitet. Vi är mycket glada för 
det fortsatta förtroendet och samarbetet med denna myndighet. 

        Marie Bengtsson, VD Advenica 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Marie Bengtsson, VD Advenica AB, +46 (0) 703 860 032 marie.bengtsson@advenica.com 

Denna information är sådan information som Advenica är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24 juni 2026 kl. 14:50. 
 

https://advenica.com/sv/produkter-och-losningar/data-guards/zoneguard/
mailto:marie.bengtsson@advenica.com
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Om Advenica-koncernen 

Advenica levererar cybersäkerhetslösningar inom kryptering och nätverkssegmentering med 
den högsta nivån av godkännande från EU och Sverige. Vi grundades 1993 och har vårt säte 
i Malmö, där majoriteten av våra produkter designas, utvecklas och tillverkas. Vi specialiserar 
oss inom sektorer som försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. Med decennier av 
erfarenhet från att arbeta med Sveriges nationella säkerhet har vi blivit kända för att leverera 
cybersäkerhet med högsta service. Läs mer på advenica.com  

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamnet ”ADVE”. Certified Adviser är Redeye AB, redeye.se 

http://www.advenica.com/

